2024 年６月 18 日

各位

株式会社オーネックス

代表者名 代表取締役社長 鶴田 猛士

（コード番号5987）

問合せ先 常務取締役管理本部長 田島 圭子

（TEL.046-285-3664）

（開示事項の経過）持分法適用関連会社の解散及び清算に関するお知らせ

当社は2023年６月30日に、「持分法適用関連会社の解散に関するお知らせ」を開示いた

しましたが同社の清算が結了しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．清算結了日

  2024 年６月 14 日

１．清算結了した関連会社の概要

（１）商号    株式会社昌平

（２）本店所在地 神奈川県厚木市上依知3012-3

（３）代表清算人 田島 圭子

（４）設立年月  1954年８月

（５）資本金   10百万円

（６）決算日   3月31日

（７）株主    神田 潮 90%、株式会社オーネックス 10%

２．業績に与える影響

持分法適用関連会社である株式会社昌平に対しては貸付金270百万円がありますが、全額

計上しておりました貸倒引当金を再評価した206百万円と返済額61百万円を差し引いた額

２百万円を貸倒損失として2024年６月期決算において計上する見込みです。

以 上